
UCHWAŁA NR LXV/74/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu 
z budżetu Gminy na 2022 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 241 969,37 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści siedem groszy). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1031T – ul. Żabia w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w km 0+650 do km 0+843” (odcinek od skrzyżowania z ul. Jana 
Onufrego Zagłoby do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza w Ostrowcu 
Świętokrzyskim). 

3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

